
ZARZĄDZENIE NR 81/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Pajęcznie

Na podstawie art 270 §1 i 2 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1040), § 15 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 
bezpieczeństwea i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r., poz. 1650 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z utrzymującymi się wysokimi temaperaturami powietrza i prognozami pogody 
wskazującymi na wzrost temperatury w najbliższych dniach, wprowadza się skrócony czas pracy  
od dnia 25 czerwca do 27 czerwca 2019 roku. W tych dniach Urząd Miejski w Pajęcznie będzie 
czynny w godzinach: od 7.30 do 14.00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Pajęczna.

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 46CBCC89-B08B-4129-979F-CD47749B741C. Podpisany Strona 1 z 1




